
Управление образования Кушвинского городского округа 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 9 комбинированного вида

Приказ
«17»января 2024г.». №6/7
«Об установлении порядка транспортировании 
готовой продукции конечному потребителю»

В целях выполнения требований ТР ТС 021/2011 «О безопасности пищевой 
продукции», соблюдения требований к качеству и безопасности готовой продукции для 
потребителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график транспортирования готовой продукции с пищеблока

Время выдачи продукции Наименование приёма 
пищи Время приёма пищи

с 08.20 до 08.45 Завтрак 08.30 -  09.00
с 10.30 до 10.45 Второй завтрак 10.30-11.00
с 11.50 до 12.45 Обед 12.00 -13.00
с 15.20 до 15.50 Полдник 15.30 -  16.00

2. Группе ХАССП:
- организовать порядок выдачи и транспортирования готовой продукции из пищеблока в 
группы МАДОУ №9 согласно утверждённому графику;
- обеспечить безопасность транспортирования готовой продукции в закрытых ёмкостях, 
промаркированных для каждой группы и каждого типа блюда;
- обеспечить реализацию готовых блюд в буфетных - раздаточных согласно санитарно- 
эпидемиологическим требованиям и требованиям системы ХАССП.

. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий
да \

Мухамедьярова Т

\ г  °^601 Зит 37i  ̂

V


